

LUNDBERG A/S

Tuborg Sundpark 5, 2 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2019

John Lundberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUNDBERG A/S

Tuborg Sundpark 5, 2 tv

2900 Hellerup

Telefonnummer: 39401420

CVR-nr: 79396613

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 44 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 16.818 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.440	-5.440
Resultat af ordinær primær drift		-5.440	-5.440
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		144.000	150.000
Andre finansielle indtægter		0	101
Andre finansielle omkostninger		-78.624	-74.000
Ordinært resultat før skat		59.936	70.661
Skat af årets resultat		-15.994	-15.510
Årets resultat		43.942	55.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.942	55.151
I alt		43.942	55.151

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.199.000	5.199.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.199.000	5.199.000
Anlægsaktiver i alt		5.199.000	5.199.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.395.225	14.379.086
Tilgodehavende skat		283.006	484.490
Tilgodehavender i alt		15.678.231	14.863.576
Likvide beholdninger		112.011	728.313
Omsætningsaktiver i alt		15.790.242	15.591.889
Aktiver i alt		20.989.242	20.790.889

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		16.317.682	16.273.740
Egenkapital i alt		16.817.682	16.773.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.161.560	4.007.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.171.560	4.017.149
Gældsforpligtelser i alt		4.171.560	4.017.149
Passiver i alt		20.989.242	20.790.889

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Ejendomsselskabet Lundberg A/S og LHL Ejendomsinvest ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Ejendomsselskabet Lundberg A/S og LHL Ejendomsinvest ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0